Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского
муниципального района Республики Мордовия

«  22  » февраля 2018 г.                                                                             №   2
с.Козловка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов
Козловского сельского поселения от 06  сентября  2006 г. № 22
«Об установлении размеров и условий оплаты труда муниципальных
служащих Козловского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:
    1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Козловского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Козловского сельского поселения от 06 сентября 2006 г. № 22, следующее изменение:
  1) приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение 1
к Решению Совета депутатов
Козловского сельского поселения
Атяшевского муниципального района
от 06 сентября 2006г. № 22
Размер должностных окладов муниципальных служащих Козловского сельского поселения

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Глава сельского поселения
	3795

	Заместитель Главы сельского поселения
	3302

	Главный бухгалтер
	3302

	Ведущий специалист
	2868

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
      Глава Козловского сельского
                    поселения                                                   В.В.Моторкин.